qabul qilingan qarorni
tasdiqlash.

100,0 1 350 000 000 000 0 0 0 0

№ Полные формулировки решений, принятых общим собранием

1 Umumiy qiymati 1 350 000 000 000 (bir trillion uch yuz ellik milliard) so‘m bo‘lgan nominal
qiymati 5 000 (besh ming) so‘mlik 270 000 000 (ikki yuz yetmish million) dona oddiy
aksiyalarning yangi chiqarilishi amalga oshirilsin. Jamiyatning nominal qiymati 1 (bir) so‘m
bo‘lgan 1 350 000 000 000 (bir trillion uch yuz ellik milliard) dona egasining nomi yozilgan
hujjatsiz oddiy aksiyalarini nominal qiymati 5 000 (besh ming) so‘m bo‘lgan 270 000 000 (ikki
yuz yetmish million) dona egasining nomi yozilgan hujjatsiz oddiy aksiyalarga yiriklashtirilsin.
Avval chiqarilgan nominal qiymati 1 (bir) so‘m bo‘lgan aksiyalarni nominal qiymati 5 000 (besh)
ming so‘m bo‘lgan aksiyalarga (ya’ni nominal qiymati 1 (bir) so‘m bo‘lgan 5 000 (besh ming)